
UCHWAŁA NR XXVI/175/2016
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sędziszów na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, 
art. 214 pkt 1, 2, 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 
pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 
roku poz. 1870) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 52.738.455,83 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:

a) dochody bieżące - 46.899.146,92 zł,

b) dochody majątkowe - 5.839.308,91 zł.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 59.145.664,97 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego:

a) wydatki bieżące - 42.977.349,31 zł,

b) wydatki majątkowe - 16.168.315,66 zł.

2. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 2017 
zgodnie z załącznikiem nr 3.

3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4.

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Uni Eropejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości - 
7.630.401,14 zł,

a) wydatki bieżące - 39.700,00 zł,

b) wydatki majątkowe - 7.590.701,14 zł

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 6.407.209,14 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:

1) kredytów w kwocie - 5.407.209,14 zł,

2) pożyczek w kwocie - 1.000.000,00 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 8.587.209,14 zł, rozchody w wysokości 2.180.000,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 5.

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości - 90.000,00 zł

2) celową w wysokości - 158.500,00 zł z przeznaczeniem na:

a) zarządzanie kryzysowe - 128.500,00 zł,

b) na realizację inicjatyw lokalnych - 30.000,00 zł.

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6 i nr 7.

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 8.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań, realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego , zgodnie z załącznikiem nr 9.

Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 1



§ 6. Ustala się dochody w kwocie 190.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 263.941,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 137.819,00 zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy z 
dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 672) oraz wydatki w kwocie 
137.819,00 zł na realizację zadań określonych w tej ustawie.

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 1.211.150,00 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i wydatki w kwocie 1.529.485,56 zł na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi.

§ 9. 1. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 10.

2. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 11.

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, papierów wartościowych (obligacji 
komunalnych), których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny) oraz papiery 
wartościowe dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny:

1. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000,00 zł, w tym:

1) kredyty - 3.000.000,00 zł,

2. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 6.407.209,14 zł, w tym:

1) kredyty - 5.407.209,14 zł,

2) pożyczki 1.000.000,00 zł,

3. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 1.980.000,00 zł w tym:

1) zaciągane kredyty - 1.980.000,00 zł.

§ 11. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek do kwot wynikających z limitów 
zobowiązań, o których mowa w § 10 niniejszej uchwały.

§ 12. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2017 r. do kwoty 200.000,00 zł.

§ 13. Upoważnia się Burmistrza do:

1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 
rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia i 
wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej w budżecie gminy,

2) dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach działów,

3) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach działu,

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków,

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy.

§ 14. Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 342.491,02 zł przeznaczone na zadania własne.

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi.

Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 2



§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Adam Mysiara

Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 3



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 1



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 2



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 3



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 4



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 5



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 6



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 7



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 8



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 9



 

Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 10



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 1



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 2



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 3



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 4



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 5



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 6



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 7



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 8



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 9



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 10



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 11



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 12



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 13



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 14



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 15



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 16



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 17



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 18



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 19



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 20



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 21



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 22



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 23



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 24



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 25



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 26



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 27



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 28



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 29



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 30



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 31



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 32



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 33



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 34



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 35



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 36



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 37



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 38



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 39



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 40



 

Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 41



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 1



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 2



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 3



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 4



 

Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 5



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 1



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 2



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 3



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 4



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 5



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 6



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 7



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 8



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 9



 

Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVI/175/2016 
Rady Miejskiej w Sędziszowie 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVI/175/2016 
Rady Miejskiej w Sędziszowie 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 
 

 

Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 1



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 1



 

Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXVI/175/2016 
Rady Miejskiej w Sędziszowie 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 
 

 

Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXVI/175/2016 
Rady Miejskiej w Sędziszowie 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 
 

 

Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 1



Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 1



 

Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXVI/175/2016 
Rady Miejskiej w Sędziszowie 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 
Dotacje celowe w 2017 roku 

 

 

Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 1



WYDATKI

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 801 500,00
z tego:
wydatki bieżące 178 500,00
wydatki inwestycyjne 1 623 000,00

Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi 1 563 000,00
- wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 1 563 000,00
w tym: 
1. Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Mstyczów - II-etap 300 000,00
2. Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Białowieża 210 000,00
3. Budowa sieci wodociągowej w miej.Krzelów-Czekaj 300 000,00
4. Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Łowinia 400 000,00
5. Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Mstyczów- Przełaj 100 000,00
6. Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Przełaj Czepiecki 200 000,00
7. Przejście wodociagiem pod torami PKP w Mstyczowie 53 000,00

Izby rolnicze 23 000,00
- wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 23 000,00

Pozostała działalność 215 500,00
- zakup materiałów i wyposażenia w tym Fundusz Sołecki sołectwa Borszowic 1.000,00 sołectwa Piła 
1.500,00 sołectwa Zielonki 2.000,00 39 500,00

- zakup usług pozostałych - opłaty za odbiór padliny z tereny gminy przez zakład utylizacji SARIA, opłaty 
notarialne, sporządzanie dokumentacji geodezyjnej 76 000,00

Fundusz Sołecki sołectwa Przełaj 5.000,00 sołectwa  Szałas 3.000,00
- zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii m.in. opinie szacunkowe gruntów 20 000,00
- różne opłaty i składki 20 000,00
- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00
1. Wykup gruntów(zwłaszcza pod drogami powstałymi w wyniku zatwierdzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego) 60 000,00

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ    1 229 850,00

z tego:
wydatki bieżące 1 204 850,00
wydatki inwestycyjne 25 000,00

Dostarczanie wody    1 229 850,00
Zakład Usług Komunalnych
- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - świadczenia rzeczowe wynikające z przepisów 
dotyczących BHP (odziez robocza) 7 000,00

- wynagrodzenia osobowe pracowników 424 439,00
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 901,00
- składki na ubezpieczenia społeczne 75 000,00
- składki na Fundusz Pracy 7 000,00
- wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 000,00
- wynagrodzenia bezosobowe -umowy zlecenia i o dzieło ( obsługa informatyczna) 12 000,00
- zakup materiałów i wyposażenia ( zakup paliwa, materiałów do usuwania awarii, do bieżących 
remontów hydroforni, zakup papieru i materiałów biurowych) 75 000,00

- zakup energii oraz z imnej wody z Zakładu Wodociagów Żarnowiec oraz SEFAKO S.A. 230 000,00
- zakup usług remontowych w tym sprzętu obsługujacego działalność t.j. pomp wodnych, silników, 
agregatu 23 000,00

- zakup usług zdrowotnych ( badania profilaktyczne pracowników) 1 200,00

-zakup usług pozostałych: usługi pocztowe, opłata za przeglądy samochodów, opłaty czynszu 
dzierżawnego programów komputerowych, obsługa prawna, opracowanie pozwolenia wodno-prawnego 35 000,00

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00
- zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (badanie wody SANEPID) 5 000,00
- podróże służbowe krajowe 2 000,00
- różne opłaty i składki ubezpieczenie pojazdów, majątkowe, opłata do Urzędu Marszałkowskiego za 
korzystanie z wody) 57 000,00

- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 410,00
- podatek od nieruchomości 200 000,00

Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 1



- pozostałe podatki na rzecz budżetów JST 1 600,00
- opłaty na rzecz budżetów JST- opłata za gospodarowanie odpadami 300
- koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00
1. Rozbudowa wodociągu na ul. Majowej 10 000,00
2. Rozbudowa wodociągu na ul. Marianowskiej 15 000,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 093 196,30
z tego:
wydatki bieżące 832 419,09
wydatki inwestycyjne 1 710 777,21

Lokalny transport zbiorowy 31 000,00
- zakup usług remontowych - remonty wiat przystankowyh 19 802,14
- zakup wiat przystankowych 11 197,86
w tym Fundusz Sołecki sołectwo Białowieża 3.697,86 sołectwo Krzcięcice 7.500,00

Drogi publiczne powiatowe 468 500,00
- różne opłaty i składki- stała opłata za umieszczenie urządzeń wodociagowych w pasie drogowym dróg 
pod zarządem powiatu 18 500,00

- dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy JST na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych( robót na drogach powiatowych przebiegajacych przez teren 
naszej gminy)

450 000,00

Drogi publiczne gminne 332 919,09

Zakład Usług Komunalnych 39 474,00
- wynagrodzenia osobowe pracowników 14 693,00
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 076,00
- składki na ubezpieczenia społeczne 2 772,00
- składki na Fundusz Pracy 386,00
- zakup materiałów i wyposażenia (zakup paliwa, materiałów do remontu chodników, części zamiennych 
do sprzętu) 18 000,00

- zakup usług remontowych 2 000,00
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 547,00

Urząd 53 445,09
- zakup materiałów i wyposażenia m.in. kruszywa drogowego, żużla kotłowego, znaków drogowych 15 000,00
- zakup usług remontowych 15 000,00
- zakup usług pozostałych w tym Fundusz Sołecki sołectwa Gniewięcin 3.445,09 23 445,09
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00
1. Przebudowa drogi gminnej nr 376005T w miejscowości Boleścice 240 000,00

Drogi wewnętrzne 1 260 777,21
- zakup materiałów i wyposażenia m.in. kruszywa drogowego, żużla kotłowego, znaków drogowych 70 000,00
w tym Fundusz Sołecki sołectwa Białowieża 3.000,00 sołectwa Gniewięcin 2.000,00 sołectwo Jeżów 
5.805,45 sołectwo Klimontów 4.800,00 sołectwo Klimontówek 9.037,95 sołectwo Przełaj 3.079,29 
sołectwo Przełaj- Czepiecki 4.005,04 sołectwo Swaryszów 4.486,47 sołectwo Szałas 2.280,56 sołectwo 
Zielonki 4.517,26
- zakup usług remontowych 60 000,00
w tym Fundusz Sołecki sołectwa Krzcięcice 4.005,45 sołectwa Mierzyn 5.000,00
- zakup usług pozostałych  110 000,00
 w tym Fundusz Sołecki sołectwa Białowieża 3.000,00 sołectwa Jeżów 5.700,00 sołectwa Klimontów 
3.200,00 sołectwa Przełaj 4.000,00 sołectwa Przełaj- Czepiecki 4.000,00 sołectwa Swaryszów 5.900,00 
sołectwa Szałas 2.200,00 sołectwa Zielonki 4.300,00
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 020 777,21
1. Przebudowa drogi wewnętrznej numer geodezyjny 523 (na cmentarz w Swaryszowie) Tarnia 95 651,80
2. Przebudowa drogi wewnętrznej numer geodezyjny 735 w Pile 45 000,00
3. Przebudowa drogi wewnętrznej w Swaryszowie droga w kierunku Łysa Góra 164 125,41
4. Przebudowa ulicy Kieleckiej w Sędziszowie 35 000,00
5. Przebudowa drogi wewnętrznej numer geodezyjny 184 w Łowini 30 000,00
6. Przebudowa drogi wewnętrznej numer geodezyjny 412 w Sosnowcu 15 000,00

Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 2



7. Przebudowa drogi wewnętrznej numer geodezyjny 226 w Piołunce w tym Fundusz Sołecki 9.382,25 40 000,00

8. Przebudowa drogi wewnętrznej numer geodezyjny 711/3 w Gniewięcinie w tym Fundusz Sołecki 
9.000,00 20 000,00

9. Przebudowa skrzyżowania w Marianowie w tym Fundusz Sołecki 2.500,00 5 000,00
10. Przebudowa drogi wewnętrznej numer geodezyjny 526 w Pawłowicach w tym Fundusz Sołecki 
11.091,94 30 000,00

11. Przebudowa drogi wewnętrznej numer geodezyjny 84 i 60 w Aleksandrowie w tym Fundusz Sołecki 
7.689,43 60 000,00

12. Umocnienie rowu przy ul. Cichej w Sędziszowie 15 000,00
13. Przebudowa drogi wewnętrznej na działce numer geodezyjny 2/68 w Sędziszowie 18 000,00
14. Przebudowa drogi wewnętrznej numer geodezyjny 63 w Sędziszowie 35 000,00
15. Przebudowa parkingu pomiędzy blokami 14 i 15  Os. Na Skarpie 20 000,00
16. Przebudowa drogi wewnętrznej  numer geodezyjny 405/8 w Sędziszowie 75 000,00
17. Przebudowa drogi wewnętrznej numer geodezyjny 565 w Pile 40 000,00
18. Przebudowa drogi wewnętrznej numer geodezyjny 131 w Mstyczowie 20 000,00
19. Wykonanie odwodnienia odcinka ul. Batalianów Chłopskich działka numer geodezyjny 539 10 000,00
20. Przebudowa drogi wewnętrznej kierunek las w Pile 18 000,00
21. Przebudowa drogi wewnętrznej od Mstyczowa na Łysą Górę 40 000,00
22. Przebudowa drogi wewnętrznej numer geodezyjny 605 Przełaj Czepiecki 30 000,00
23. Poszerzenie mostu nad rzeką Mierzawa w Klimontowie w tym Fundusz Sołecki 7.866,62 10 000,00
24. Wykonanie przepustu pod drogą numer geodezyjny 221 w Mierzynie 5 000,00
25. Przebudowa drogi wewnętrznej numer geodezyjny 133 w Podsadku w tym Fundusz Sołecki 
10.960,31 30 000,00

26. Przebudowa drogi wewnętrznej numer geodezyjny 218 w Białowieży 20 000,00
27. Przebudowa drogi nr 636/1 w Mstyczowie w tym Fundusz Sołecki 13.083,51 25 000,00
28. Przebudowa parkingu na działce numer geodezyjny 179 w Sędziszowie 20 000,00
29. Przebudowa drogi wewnętrznej numer geodezyjny 95 w Sędziszowie 10 000,00
30. Przebudowa parkingu na działce numer geodezyjny 190/4 ul. 1000-lecia Sędziszów 15 000,00
31. Przebudowa drogi wewnętrznej numer geodezyjny 630  Mstyczów 25 000,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 412 512,00
z tego:
wydatki bieżące 232 512,00
wydatki inwestycyjne 180 000,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 156 012,00

Zakład Usług Komunalnych 156 012,00
- wynagrodzenia osobowe pracowników 40 772,00
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 958,00
- składki na ubezpieczenia społeczne 7 473,00
- składki na Fundusz Pracy 1 041,00
- wynagrodzenia bezosobowe ( umowy zlecenia i o dzieło) 5 000,00
- zakup materiałów i wyposażenia (zakup materiałów do remontu lokali mieszkalnych, stolarki okiennej i 
drzwiowej, materiałów hydraulicznych, materiałów biurowych) 20 000,00

- zakup energii elektrycznej i cieplnej do lokali przejętych od PKP 30 000,00
- zakup usług remontowych - remont instalacji elektrycznych, remont dachu na budynku socjalnym w 
Tarnawie, fundusz remontowy mieszkań przejętych od PKP 15 000,00

- zakup usług pozostałych (deratyzacja, przegląd kominów, kanałów wentylacyjnych, bieżące utrzymanie 
lokali przejętych od PKP, przeglądy obiektów budowlanych) 30 000,00

- opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 800,00
- różne opłaty i składki 100,00
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 368,00
- koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 256 500,00

Urząd 256 500,00
- różne opłaty i składki  ( opłata rezerwacyjna, opłaty komornicze) 60 500,00

Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 3



- pozostałe odsetki 1 500,00
- kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 5 000,00

- kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 5 000,00

- koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 500,00
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00
1. Wymiana pokrycia na bloku numer 3 Odiedle Drewniane 180 000,00

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 35 000,00
z tego:
wydatki bieżące 35 000,00
wydatki inwestycyjne 0,00

Cmentarze 35 000,00
- zakup materiałów i wyposażenia w tym zakup zniczy, wiązanek itp.. 2 500,00
- zakup usług remontowych 30 500,00
- zakup usług pozostałych- bieżące prace konserwacyjne, porządkowanie cmentarzy 1 500,00
- opłaty na rzecz budżetów JST- opłata śmieciowa 500,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 632 007,21
z tego:
wydatki bieżące 5 140 667,21
wydatki inwestycyjne 5 399 300,00
wydatki zlecone 90 040,00

Urzędy wojewódzkie 90 040,00
w tym:
zadania zlecone
- wynagrodzenia osobowe pracowników 75 259,00
- składki na ubezpieczenia społeczne 12 937,00
- składki na Fundusz Pracy 1 844,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 194 398,08

- różne wydatki na rzecz osób fizycznych w tym ryczałt dla przewodniczacego, diety dla radnych 183 898,08
- nagrody konkursowe na konkursy w szkołach, najładniejszy balkon, prywatna posesja, wiejski ogród 
kwaitowy 2 500,00

- zakup materiałów i wyposażenia - zakupy na potrzeby rady 3 000,00
- zakup usług pozostałych 3 000,00
- podróże służbowe krajowe 2 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 619 119,13

- wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500 000,00
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 210 843,00
- wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 108 000,00
- składki na ubezpieczenia społeczne 440 000,00
- składki na Fundusz Pracy 60 000,00
- wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 000,00
- wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00
- zakup materiałów i wyposażenia w tym zakup paliwa, zakup częsci do 3 samochodów, zakup materiałów 
biurowych, papieru ksero, tonerów, druków, czasopism, środki czystości do Urzędu, zakupy do bieżącego 
funkcjonowania Urzędu,

170 000,00

- zakup energii elektrycznej, opłata za CO i wodę 58 000,00
- zakup usług remontowych- remonty wynikające z bieżącego utrzymania budynku, malowanie 
pomieszczeń w budynku Urzędu 15 000,00

- zakup usług zdrowotnych - badania okresowe i wstępne pracowników 6 000,00

- zakup usług pozostałych w tym usługi pocztowe, nadzór autorski ZETO OLSZTYN , KOLERACJA 
VULCAN,  opłaty za ogłoszenia o przetargach, usługi kominiarskie, przeglądy gaśnic, smochodów, 
obsługa prawna, usługi w zakresie prac redakcyjnych, technicznych i graficznych w wydziałach

180 000,00

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 27 000,00
- podróże służbowe krajowe 6 000,00

Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 4



- różne opłaty i składki: ubezpieczenie samochodów, sprzętu, 42 500,00
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62 536,13
- podatek od nieruchomości 272 000,00
- podatek leśny 440
- opłaty na rzecz budżetów JST - opłata za odpady komunalne 6 500,00
- koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 25 000,00
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 360 300,00
1. Rozbudowa budynku UM w Sędziszowie 5 360 300,00
- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00
1. Zakup zestawów komputerowych 39 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 167 500,00

- Dotacja na Dożynki Powiatowe 2017 1 000,00
- wynagrodzenia bezosobowe- występ kapel na Festiwalu Ludowym, Dożynkach Gminnych, oprawa 
muzyczna Biesiady Seniorów 15 500,00

- nagrody konkursowe 5 800,00
- zakup materiałów i wyposażenia- upominki na Dzień Kobiet, kwiaty, zakup naczyń jednorazowych oraz 
art.. Spożywczych na Festiwal Ludowy, Dożynki, Dni Sędziszowa 29 845,00

- zakup energii- oświetlenie imprez Festiwal Ludowy 500,00
- zakup usług pozostałych- nagłośnienie i inne usługi festiwalowe i dożynkowe, z okazji Dnia Kobiet i 
Biesiady Seniorów,Gminny Dzień Krwiodawstwa,ZAIKS, wydruk gazety lokalnej, opłata za telewizję 
internetową, opłata miesięcznika "Powiat Jędrzejowski"

114 855,00

Pozostała działalność 560 950,00

Dopłata dla pracowników zatrudnionych za pośrednictwem Powiatowego Urzędu Pracy- likwidacj 
skutków bezrobocia z tego: 426 500,00

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń- świadczenia rzeczowe wynikające z przepisów BHP 3 000,00

- wynagrodzenia osobowe pracowników 300 000,00
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00
- składki na ubezpieczenia społeczne 70 000,00
- składki na Fundusz Pracy 9 000,00
- zakup usług zdrowotnych 4 500,00
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 000,00

- dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom- Fundacja 
Centrum Edukacji dla Rozwoju we Włoszczowie 2 000,00

- różne wydatki na rzecz osób fizycznych- diety dla sołtysów 39 600,00
- nagrody konkursowe- Turniej wiedzy o pożarnictwie 400
- zakup materiałów i wyposażenia m.in.. na spotkania Burmistrza z kierownikami jednostek  z terenu 
Gminy, nauczycielami z okazji Dnia Edukacji Narodowej, Związkami Zawodowymi, zakup hali 
namiotowej, zakup sceny, posiedzenie Zarządu  MG OSP, spotkania z najlepszymi uczniami

68 350,00

- zakup usług pozostałych m. in. obsługa spotkań Burmistrza z kierownikami jednostek  z terenu Gminy, 
nauczycielami z okazji Dnia Edukacji Narodowej, Związkami Zawodowymi, Organizacja Gminnego Dnia 
Strażaka, Jubileuszy OSP, wigilii dla strażaków

24 100,00

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

2 645,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 645,00
z tego:

zadania zlecone 2 645,00
Dotacja z Krajowego Biura Wyborczego z przeznaczeniem na powrwadzenie i aktualizację stałego rejestru
wyborców w tym:
- zakup materiałów i wyposażenia 2 645,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 399 500,00
z tego:
wydatki bieżące 399 500,00
wydatki inwestycyjne 0,00

Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 5



Komendy powiatowe Policji 16 000,00

- wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy- wsparcie finansowe na dodatkowe służby 
ponadnormatywne Policji 7.000,00 wykonanie badań osób z terenu naszej gminy doprowadzonych w celu 
wytrzeźwienia 3.000,00, utrzymanie policji 6.000,00

16 000,00

Ochotnicze straże pożarne 250 000,00
- dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do SFP- dotacja na zakup energi dla 10 
jednostek OSP, na zakup szerokopsamowego dostępu do internetu OSP Mstyczów i OSP Sędziszów 11 771,00

- różne wydatki na rzecz osób fizycznych- wpłata za pełnione dyżury przez ochotników OSP w J.R.G.PSP 
w Sedziszowie, udział w działaniach ratowniczo- gaśniczych, szkoleniach 55 100,00

- składki na ubezpieczenia społeczne od umów zleceń 2 000,00
- składki na Fundusz Pracy 1 000,00

- wynagrodzenia bezosobowe- umowy zlecenia dla 7 kierowców obsługujących samochody strażackie 30 156,00

- zakup materiałów i wyposażenia- zakup paliwa do samochodów,  motopomp i autopomp, części do 
remontów samochodów, zakup sprzętu i umundurowania, prenumerata czasopisma STRAŻAK 43 000,00

- zakup energii- zapłata za zużytą energię elektryczną przy ogrzewaniu 4 garaży (OSP Przełaj,OSP 
Sędziszów, OSP Krzcięcice, OSP Zielonki) 25 000,00

- zakup usług remontowych-  remont samochodów i urządzeń selektywnych,motopomp 15 000,00

- zakup usług pozostałych w tym: badania okresowe 30 strażaków biorących udział w akcjach ratowniczo-
gaśniczych, przeglądy techniczne 16 samochodów pożarniczych, usługi naprawcze sprzetu pożarniczego, 
szkolenia dla strażaków, legalizacja sprzetu tlenowego, wykonanie ławek drewanianych- OSP Przełaj, 
remont remizy - OSP Krzcięcice, wymiana instalacji elektrycznej- OSP Tarnawa, przystosowanie 
samochodu-OSP Borszowice, malowanie elewacji- OSP Mstyczów, ocieplenie ściany OSP Swaryszów

51 373,00

- zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 400
- podróże służbowe krajowe 200
- różne opłaty i składki- ubezpieczenia 15 samochodów, grupowe ubezpieczenie 14 jednostek OSP, 
indywidualne ubezpieczenie 50 strażaków, ubezpieczenie 14 strażnic 15 000,00

Obrona cywilna 5 000,00
- zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

Zarządzanie kryzysowe 128 500,00
- rezerwy 128 500,00

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 450 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 450 000,00
- rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 10 000,00
- odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągnętych przez jednistke samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 440 000,00

RÓŻNE ROZLICZENIA 120 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 120 000,00
- rezerwa ogólna 90 000,00
- rezerwa celowa na działania w ramach inicjatyw lokalnych 30 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 362 927,00
z tego:
wydatki bieżące 13 117 927,00
wydatki inwestycyjne 245 000,00

Szkoły podstawowe 6 119 296,00
- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty- SP Mstyczów 512 261,00
- dotacja podmiotowa z budżetu dla publ. jedn. syst.ośw. prow. przez os. pr. in. niż JST oraz os. Fiz- SP 
Tarnawa 465.647,00 SP Krzcięcice 389.623,00 855 270,00

Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 6



- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w tym: zapomogi zdrowotne dla nauczycieli w 
wysokości 0.3% planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia odsobowe 
nauczycieli, dodatki, mieszkaniowe, wiejskie,  świadczenia wynikające z przepisów BHP

52 645,00

- wynagrodzenia osobowe pracowników 3 036 889,00
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 251 400,00
- składki na ubezpieczenia społeczne 555 045,00
- składki na Fundusz Pracy 79 321,00
- wynagrodzenia bezosobowe- umowy zleceń 8 000,00
- zakup materiałów i wyposażenia  w tym: środki czystości, materiały biurowe, druki, materiały do 
remontów                                     74 160,00

- zakup  środków dydaktycznych i książek 20 000,00
- zakup energii elektrycznej, cieplnej, wody 169 000,00

- zakup usług remontowych w tym: budowlano - montażowych , konserwacja pomieszczeń i budynków w: 45 000,00

Szkole Podstawowej Nr 1 w Sędziszowie 25 000,00
 Szkole Podstawowej Nr 2 w Sędziszowie 15 000,00
Szkole Podstawowej w Pawłowicach 5 000,00
- zakup usług zdrowotnych 5 700,00
- zakup usług pozostałych a w szczególności usługi pocztowe, kominiarskie, opłaty telewizyjne oraz usługi
różne                               18 500,00

- zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabyt. będących w użytkowaniu jedn. 
budż 14 000,00

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 700,00
- zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 600,00
- podróże służbowe krajowe 3 300,00
- różne opłaty i składki 9 100,00
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 150 825,00
- opłaty na rzecz budżetów JST- opłata za odpady komunalne 5 580,00
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00
1. Wymiana pokrycia dachu w Szkole Podstawowej  Mstyczowie 60 000,00
2. Modernizacja konstrukcji elewacji zewnętrznej budynku SP Pawłowice 170 000,00
3. Rozbudowa istniejacego kompleksu szkolno-edukacyjno-rekreacyjnego w Sędziszowie 15 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 392 984,00
- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w tym: zapomogi zdrowotne dla nauczycieli w 
wysokości 0.3% planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia odsobowe 
nauczycieli, dodatki, mieszkaniowe, wiejskie,  świadczenia wynikające z przepisów BHP

5 109,00

- wynagrodzenia osobowe pracowników 292 562,00
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 330,00
- składki na ubezpieczenia społeczne 50 598,00
- składki na Fundusz Pracy 7 236,00
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 149,00

Przedszkola 1 713 576,00
- dotacje celowe dla gmin ościennych za uczniów z terenu naszej gminy uczęszczających do przedszkoli 
innych gmin 50 000,00

- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 680 744,00
Niepubliczne Przedszkole w Mstyczowie w kwocie 249.287,00 , Niepubliczne Przedszkole w Tarnawie w 
kwocie 292.432,00 , Niepubliczne Przedszkole w Krzcięcicach w kwocie 139.025,00
- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w tym: zapomogi zdrowotne dla nauczycieli w 
wysokości 0.3% planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia odsobowe 
nauczycieli,  świadczenia wynikające z przepisów BHP

3 156,00

- wynagrodzenia osobowe pracowników 682 313,00
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 800,00
- składki na ubezpieczenia społeczne 121 257,00
- składki na Fundusz Pracy 17 282,00
- zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00
- zakup  środków dydaktycznych i książek 2 000,00
- zakup energii elektrycznej, cieplnej, wody 39 678,00
- zakup usług remontowych, budowlano - montażowych , konserwacja pomieszczeń 1 000,00
- zakup usług zdrowotnych 1 600,00

Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 7



- zakup usług pozostałych, a w szczególności usługi 
pocztowe, kominiarskie, opłaty telewizyjne  3 500,00

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00
- podróże służbowe krajowe 100,00
- różne opłaty i składki- ubezpieczenia rzeczowe, majątkowe 1 000,00
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 624,00
- opłaty na rzecz budżetów JST- opłata za odpady komunalne 922,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 67 755,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - Punkt Przedszkolny 
Pawłowice 67 755,00

Gimnazja 2 654 526,00
- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w tym: zapomogi zdrowotne dla nauczycieli w 
wysokości 0.3% planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia odsobowe 
nauczycieli, dodatki, mieszkaniowe, wiejskie,  świadczenia wynikające z przepisów BHP

76 593,00

- wynagrodzenia osobowe pracowników 1 699 460,00
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 169 952,00
- składki na ubezpieczenia społeczne 318 499,00
- składki na Fundusz Pracy 45 467,00
- wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
- zakup materiałów i wyposażenia w tym: środki czystości, materiały biurowe, opał, druki, materiały do 
remontów        54 200,00

- zakup  środków dydaktycznych i książek 15 000,00
- zakup energii elektrycznej, cieplnej, wody 64 800,00
- zakup usług remontowych, budowlano-montażowych, konserwacja pomieszczeń Gimnazjum 
Boleścice49.000,00 Gimnazjum Sędziszów 25.000,00 74 000,00

- zakup usług zdrowotnych 4 100,00
- zakup usług pozostałych a w szczególności usługi pocztowe, kominiarskie oraz usługi różne                    13 800,00
- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 900,00
- podróże służbowe krajowe 2 800,00
-różne opłaty i składki- ubezpieczenia rzeczowe, majątkowe 3 400,00
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100 775,00
- opłaty na rzecz budżetów JST- opłata za odpady komunalne 4 280,00
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

Dowożenie uczniów do szkół 435 000,00
opłata za bilety dla uczniów dojeżdżających do szkół autobusami PKS, dowóz uczniów przez rodziców i 
ucznów niepełnosprawnych 435 000,00

Licea ogólnokształcące 1 003 957,00
- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w tym: zapomogi zdrowotne dla nauczycieli w 
wysokości 0.3% planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia odsobowe 
nauczycieli,  świadczenia wynikające z przepisów BHP

2 593,00

- wynagrodzenia osobowe pracowników 685 942,00
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 000,00
- składki na ubezpieczenia społeczne 124 514,00
- składki na Fundusz Pracy 17 742,00
- wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
- zakup materiałów i wyposażenia w tym: środki czystości, materiały biurowe, opał, druki, materiały do 
remontów        18 000,00

- zakup  środków dydaktycznych i książek 10 000,00
- zakup energii elektrycznej, wody , C. O.                                        20 000,00
- zakup usług remontowych, konserwacja pomieszczeń 20 000,00
- zakup usług zdrowotnych 1 000,00
- zakup usług pozostałych a w szczególności usługi pocztowe, kominiarskie oraz usługi różne                    8 000,00
- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00
- podróże służbowe krajowe 1 000,00
-różne opłaty i składki- ubezpieczenia rzeczowe, majątkowe 2 000,00
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 186,00
- opłaty na rzecz budżetów JST- opłata za odpady komunalne 3 480,00
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 8



Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 58 375,00
- zakup materiałów i wyposażenia- zakup materiałów szkoleniowych 4 775,00
- opłata za studia 3 000,00
- szkolenia dokształcające 50 600,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 266 847,00

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w tym: świadczenia wynikające z przepisów BHP 1 200,00
- wynagrodzenia osobowe pracowników 116 106,00
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 200,00
- składki na ubezpieczenia społeczne 19 400,00
- składki na Fundusz Pracy 2 765,00
- zakup materiałów i wyposażenia w tym: środki czystości, materiały biurowe, opał, druki, materiały do 
remontów        8 285,00

- zakup energii elektrycznej, wody , C. O.                                        8 000,00
- zakup usług remontowych, konserwacja pomieszczeń 4 000,00
- zakup usług zdrowotnych 400,00
- zakup usług pozostałych a w szczególności usługi kominiarskie oraz usługi różne                    2 000,00
- podróże służbowe krajowe 100,00
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 376,00
- opłaty na rzecz budżetów JST- opłata za odpady komunalne 615,00
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00
- zakup środkow żywności ( z odpłatności rodziców) 90 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach , oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

163 660,00

- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty: Niepubliczne Przedszkole w 
Tarnawie 94.618,00, Niepubliczne Przedszkole w Krzcięcicach 56.058,00 150 676,00

- wynagrodzenia osobowe pracowników 10 861,00
- składki na ubezpieczenia społeczne 1 857,00
- składki na Fundusz Pracy 266,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży  szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

372 832,00

- dotacja podmiotowa z budżetu dla publ. jedn. syst.ośw. prow. przez os. pr. in. niż JST oraz os. fiz : 
Szkoła Podstawowa Tarnawa 54.882,00, Szkoła Podstawowa Krzcięcice 17.113,00 71 995,00

- wynagrodzenia osobowe pracowników 251 641,00
- składki na ubezpieczenia społeczne 43 030,00
- składki na Fundusz Pracy 6 166,00

Pozostała działalność 114 119,00

- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli będących emerytami i rencistami, 108 467,00

- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla emerytów i rencistów - obsługa i administracja 5 652,00

OCHRONA ZDROWIA 289 941,00
z tego:
wydatki bieżące 289 941,00

wydatki inwestycyjne 0,00

Zwalczanie narkomanii 15 000,00

- zakup materiałów i wyposażenia w tym zakup literatury i artykułów służących profilaktyce zdrowego 
trybu życia 7 500,00
- zakup usług pozostałych w tym: realizacja programów profilatycznych, organizacja imprez promujących 
zdrowy styl życia, szkolenia 7 500,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 248 941,00
- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w tym wypłata ekwiwalentów pieniężnych za używanie 
odzieży własnej 1 900,00

- wynagrodzenia osobowe pracowników 77 890,00
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 374,00
- składki na ubezpieczenia społeczne 17 890,00

Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 9



- składki na Fundusz Pracy 2 200,00
- wynagrodzenia bezosobowe - umowy zlecenia zawarte z psychiatrą, gospodarzem klubu, osobami 
obsługującymi punkt konsultacyjny (pracownikiem socjalnym,policjantem, prawnikiem), wynagrodzenie 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

50 000,00

- zakup materiałów i wyposażenia-  zakup materiałów na konkursy,  do szkół na organizowane programy 
związane z alkoholizmem, zakup żywności dla dzieci korzystających ze świetlicy                                         32 000,00

- zakup energii- opłata za zużytą energię elektryczną CO, wodę 7 000,00
- zakup usług zdrowotnych 500,00

- zakup usług pozostałych- usługa psychologa, zapłata za spektakle,  programy profilaktyczne, kolonie, 
badania osób uzależnionych od alkoholu przez biegłych sądowych, usługa gastronomiczna-dożywianie 48 000,00

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 187,00
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00

Pozostała działalność 26 000,00

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinans. zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom- 
dotacja dla Stowarzyszenia Amazonek, Polski Związek Niewidomych, Stowarzyszenia i inne organizacje 16 000,00

- zakup usług pozostałych 10 000,00

POMOC SPOŁECZNA 2 632 114,00
z tego:
zadania własne finansowane z budżetu Wojewody 0,00
zadania własne 2 253 501,00

zadania zlecone 378 613,00
z tego:
wydatki bieżące 2 632 114,00
wydatki inwestycyjne 0,00

Zadania własne 2 253 501,00

Domy pomocy społecznej 320 000,00
- zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego w 
tym:opłaty za pobyt podopiecznych z terenu naszej gminy w domach pomocy społecznej 320 000,00

Ośrodki wsparcia 50 000,00
- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinans. zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom- 
dotacja na działalność stołówki Caritas 50 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 000,00
- zakup materiałów i wyposażenia- zakup materiałów związanych z przemocą 1 000,00
- zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego w 
tym:opłaty za schronienie dla ofiar przemocy 3 000,00

- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

14 376,00

- składki na ubezpieczenia zdrowotne 14 376,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 200 000,00

- świadczenia społeczne - środki własne MGOPS 200 000,00

Dodatki mieszkaniowe 130 000,00
- świadczenia społeczne w tym wypłata dodatków mieszkaniowych 130 000,00

Zasiłki stałe 110 305,00
- świadczenia społeczne- wypłata zasiłków 110 305,00

Ośrodki pomocy społecznej 850 000,00
- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w tym wypłata ekwiwalentów pieniężnych za używanie 
odzieży własnej 11 875,00

- wynagrodzenia osobowe pracowników 572 120,00
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 000,00

Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 10



- składki na ubezpieczenia społeczne 113 213,00
- składki na Fundusz Pracy 15 726,00
- wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00
- zakup materiałów i wyposażenia :materiałów biurowych, paliwa, druków, tonerów 20 000,00
- zakup energii:zapłata za energię elektryczną, CO, wodę 21 000,00
- zakup usług remontowych 3 000,00
- Zakup usług zdrowotnych 1 000,00
- Zakup usług pozostałych 14 534,00
- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00
- podróże służbowe krajowe 500,00
- różne opłaty i składki 2 000,00
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 582,00
- podatek od nieruchomości 2 000,00
- opłaty na rzecz budżetów JST 450,00
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 265 679,00
- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w tym wypłata ekwiwalentów pieniężnych za używanie 
odzieży własnej 575,00

- wynagrodzenia osobowe pracowników 193 222,00
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 920,00
- składki na ubezpieczenia społeczne 41 025,00
- składki na Fundusz Pracy 5 944,00
- wynagrodzenia bezosobowe 5 672,00
- zakup usług zdrowotnych 850,00
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 471,00

Pomoc w zakresie dożywiania 278 141,00
- świadczenia społeczne - dożywianie dzieci w szkole, wypłata zasiłków 278 141,00
Pozostała działalność 30 000,00

- świadczenia społeczne w tym:wypłata świadczeń z tytułu wykonywania prac społeczno-użytecznych 30 000,00

Zadania zlecone 378 613,00

Ośrodki wsparcia 334 752,00

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinans. zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom- 
dotacja dla Środowiskowego Domu Samopomocy 334 752,00

Składki na ubezp.zdrowotne opł.za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne

23 052,00

- składki na ubezpieczenia zdrowotne 23 052,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 809,00
- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w tym wypłata ekwiwalentów pieniężnych za używanie 
odzieży własnej 1 425,00

- wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,00
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 953,00
- składki na ubezpieczenia społeczne 2 611,00
- składki na Fundusz Pracy 180,00
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 640,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 139 806,00
w tym:
wydatki bieżące 139 806,00
wydatki inwestycyjne 0,00

Świetlice szkolne 90 586,00
- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w tym zapomogi zdrowotne dla nauczycieli w wysokości 
0,3% planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia nauczycieli 216,00

- wynagrodzenia osobowe pracowników 72 003,00
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 180,00
- składki na ubezpieczenia społeczne 9 896,00
- składki na Fundusz Pracy 1 411,00

Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 11



- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 880,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 45 000,00
- inne formy pomocy dla uczniów - stypendia dla uczniów wkład własny 20% 45 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 3 500,00
- stypendia dla uczniów, stypendia Burmistrza za wyniki w nauce 3 500,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 720,00
- opłaty za szkolenia w zakresie dokształcania 720,00

RODZINA 11 064 553,00
z tego:
zadania własne 177 214,00
zadania zlecone 10 887 339,00
w tym:
wydatki bieżące 11 064 553,00
wydatki inwestycyjne 0,00

Zadania własne 177 714,00

Karta Dużej Rodziny 500,00
- zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Wspieranie rodziny 41 638,00
- składki na ubezpieczenia społeczne 4 505,00
- składki na Fundusz Pracy 633,00
- wynagrodzenia bezosobowe- umowy zlecenia (zatrudnienie asystenta rodziny zgodnie z orzeczeniem 
sądu) 36 000,00

- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

Rodziny zastępcze 12 336,00
- zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego- 
opłaty za pobyt dzieci z terenu naszej gminy w rodzinach zastępczych 12 336,00

Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 123 240,00
- zakup materiałów i wyposażenia- zakup żywności oraz przyborów dla dzieci korzystających z zajęć 
technicznych prowadzonych w świetlicy socjoterapeutycznej 11 500,00

- zakup usług pozostałych w tym:wynajem autobusu na wycieczki, zakup biletów wstępu do muzeum, na 
basen 4 000,00

- zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego - 
opłaty za pobyt dzieci z terenu naszej gminy w Domu Dziecka w Nagłowicach 107 000,00

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00
- opłaty na rzecz budżetów JST- opłata za odpady komunalne 240,00

Zadania zlecone 10 886 839,00

Świadczenie wychowawcze 7 133 624,00
- świadczenia społeczne- wychowawcze 7 028 201,00
- wynagrodzenia osobowe pracowników 77 000,00
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 903,00
- składki na ubezpieczenia społeczne 14 125,00
- składki na Fundusz Pracy 1 982,00
- zakup materiałów i wyposażenia 3 913,00
- zakup usług pozostałych w tym usługi pocztowe, zakup licencji 3 000,00
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 753 215,00

- wydatki i nagrody niezaliczone do wynagrodzeń- ekwiwalent za używanie odzieży własnej 2 850,00
- świadczenia społeczne m.in.zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne, samotne wychowanie 3 473 899,00
- wynagrodzenia osobowe pracowników 69 000,00
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 440,00
- składki na ubezpieczenia społeczne 184 000,00

Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 12



- składki na Fundusz Pracy 1 823,00
- zakup materiałów i wyposażenia- druki, materiały biurowe 3 422,00
- zakup energii 1 000,00
- zakup usług pozostałych w tym usługi pocztowe, zakup licencji 4 000,00
- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 281,00
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 500,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 11 304 921,95
w tym:
wydatki bieżące 4 454 332,00
wydatki inwestycyjne 6 850 589,95

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 210 239,00

Zakład Usług Komunalnych 1 339 239,00
- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - świadczenia rzeczowe wynikające z przepisów 
dotyczących BHP (odziez robocza) 7 000,00

- wynagrodzenia osobowe pracowników 607 524,00
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 749,00
- składki na ubezpieczenia społeczne 106 454,00
- składki na Fundusz Pracy 10 796,00
- wynagrodzenia bezosobowe- umowy zlecenia obsługa z zakresu BHP 8 000,00

- zakup materiałów i wyposażenia w tym:zakup paliwa, materiałów, części zamiennych do usuwania 
awarii oraz udrażniania kanalizacji, zakup elektrolitu do prasy osadu, materiałów biurowych, druków, 50 000,00

- zakup energii  na oczyszczalni ścieków 70 000,00
- zakup usług remontowych  (usługi remontowe obce- naprawa sprzętu na oczyszczalni ścieków) 25 000,00
- zakup usług zdrowotnych  (badania profilaktyczne) 1 500,00
- zakup usług pozostałych w tym usługi pocztowe, opłata za przeglądy samochodów, opłaty za monitoring 
pompowni ścieków, wywóz osadu, czyszczenie kanalizacji 70 000,00

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00
- zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 8 000,00
- podróże służbowe krajowe 1 000,00
- różne opłaty i składki : ubezpieczenie pojazdów, opłata do Urzędu Marszałkowskiego za odprowadzanie 
ścieków 50 000,00

- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 316,00
- podatek od nieruchomości 261 000,00
- podatek od środków transportu 1 600,00
- opłaty na rzecz budżetów JST - opłata śmieciowa 300,00
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

Urząd 4 871 000,00
- zakup usług pozostałych 1 000,00
 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 870 000,00
1. Budowa sieci wodnej i kanalizacji sanitarnej w Sędziszowie - bok ul. Leśna 5 000,00

2. Uzbrojenie działek Nr 481/4, 480, 475/5, 475/10 w Sędziszowie w sieć wodociągowo-kanalizacyjną 150 000,00

3. Budowa kanalizacji sanitarnej w Sędziszowie ul. Przemysłowa 15 000,00
4.  Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej - Etap II 2 200 000,00
5. Budowa oczyszczalni ścieków w Sędziszowie 2 500 000,00

Gospodarka odpadami 1 529 485,56

Urząd 1 529 485,56
- wynagrodzenia osobowe pracowników 62 008,00
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 900,00
- wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne (wynagrodzenie inkasetów) 7 000,00
- składki na ubezpieczenia społeczne 11 502,00
- składki na Fundusz Pracy 1 640,00
- zakup materiałów i wyposażenia w tym Fundusz Sołecki sołectwa Grązów 1.000,00 na zakup koszy 
betonowych 129 124,14

Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 13



- zakup usług pozostałych w tym wydatki na odbiór, transport i unieszkodliwienie odpadów komunalnych 990 788,00

- różne opłaty i składki 2 000,00
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 187,86
 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 318 335,56
1. Wykonanie i montaż osłon na punkty selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Sędziszowie 318 335,56

Oczyszczanie miast i wsi 170 578,00

Zakład Usług Komunalnych 168 878,00
- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - świadczenia rzeczowe wynikające z przepisów 
dotyczących BHP 1 000,00

- wynagrodzenia osobowe pracowników 91 464,00
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 180,00
- składki na ubezpieczenia społeczne 16 760,00
- składki na Fundusz Pracy 2 392,00
- wynagrodzenia bezosobowe- umowy o dzieło i zlecenie na odśnieżanie chodników 25 000,00
- zakup materiałów i wyposażenia w tym:zakup paliwa, części zamiennych do sprzętu pracującego przy 
zimowym utrzymaniu, piasku i soli do posypywania dróg i chodników 20 000,00

- zakup usług remontowych- remont piaskarki, samochodu VOLVO 1 000,00
- zakup usług pozostałych- przeglądy techniczne sprzętu 500,00
- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00
- różne opłaty i składki- ubezpieczenia pojazdów 800,00
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00

Urząd 1 700,00
- zakup usług pozostałych- serwis kabin WC 1 700,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 177 047,00

Zakład Usług Komunalnych 177 047,00

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - świadczenia rzeczowe wynikające z przepisów BHP 1 000,00

- wynagrodzenia osobowe pracowników 73 332,00
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 931,00
- składki na ubezpieczenia społeczne 13 292,00
- składki na Fundusz Pracy 936,00
- wynagrodzenia bezosobowe- umowy o dzieło i zlecenie 1 500,00
- zakup materiałów i wyposażenia w tym:zakup paliwa, części zamiennych do kos spalinowych i kosiarki, 
worków na śmieci 49 594,00

- zakup usług remontowych w tym remont kos spalinowych, kosiarki 6 000,00
- zakup usług pozostałych- przeglądy techniczne sprzętu 22 000,00
- różne opłaty i składki- ubezpieczenia pojazdów 2 000,00
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 462,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 287 164,27

Urząd 1 287 164,27
- zakup usług pozostałych 23 001,00
- różne opłaty i składki- ubezpieczenie kolektorów 51 000,00
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1213163,27
1. Instalacja kolektorów słonecznych na budynkach użyteczności publicznej i domach prywatnych  na 
terenie Gminy Sędziszów- prywatne 962 514,16
-środki ze Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy 659 365,65
- środki własne 303 148,51
2. Zaprojektowanie i wykonanie ogniw fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej 219 999,96
- środki ze Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy 155 211,38
- środki własne 64 788,58
3. Wymiana opraw oświetlenia ulicznegona energooszczędne oprawy typu LED-owe na terenie Gminy 
Sędziszów 610,68
- środki ze Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy 519,08
- środki własne 91,60

Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 14



4. Instalacja kolektorów słonecznych na budynkach użyteczności publicznej i domach prywatnych  na 
terenie Gminy Sędziszów- ZOL 12175,11
-środki ze Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy 8 413,70
- środki własne 3 761,41
5. Instalacja kolektorów słonecznych na budynkach użyteczności publicznej i domach prywatnych  na 
terenie Gminy Sędziszów- Przedszkole 11114,5
-środki ze Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy 9 447,32
- środki własne 1 667,18
6. Instalacja kolektorów słonecznych na budynkach użyteczności publicznej i domach prywatnych  na 
terenie Gminy Sędziszów- Gimnazjum 6748,86
-środki ze Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy 5 736,53
- środki własne 1 012,33

Oświetlenie ulic, placów i dróg 725 091,12

Urząd 725 091,12
- opłata za zużytą energię 320 000,00

- zakup usług remontowych: konserwacja, utrzymanie i modernizacja urządzeń oświetlenia ulicznego 85 000,00

- zakup usług pozostałych - nadzór inspektora nadzoru 6 000,00
- różne opłaty i składki w tym ubezpieczenie opraw ulicznych LED 15 000,00
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 091,12
1. Dobudowa oświetlenia kablowego w Sędziszowie przy ul. Klonowej 30 000,00
2. Dobudowa oświetlenia ulicznego w Czekaju droga powiatowa 20 000,00
3. Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi gminnej numer 130/2 i 547/2 ( Fundusz Sołecki sołectwa 
Zagaje) 8 091,12

4. Przebudowa oświetlenia ulicznego przy ul. Dworcowej 100 000,00
5. Dobudowa oświetlenia kablowego ul. Rajska droga Nr 598 70 000,00
6. Dobudowa oświetlenia ulicznego w Sosnowcu droga gminna 5 000,00
7. Wymina uszkodzonych słupów oświetleniowych betonowych na aluminiowe Os. Na Skarpie 40 000,00
8. Dobudowa oświetlenia ulicznego w Boleścicach 11 000,00
9. Dobudowa oświetlenia przy ul. Rajskiej w rejonie skrzyzowania z ul. Gniewięcińską 15 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 137 819,00

Urząd 137 819,00
- nagrody konkursowe 25 000,00
- zakup materiałów i wyposażenia - urządzanie terenów zieleni, zadrzewień, zakrzaczeń, promowanie 
bioróżnorodności i ochrony środowiska 25 000,00

- zakup usług pozostałych - monitoring środowiska, urządzanie terenów zieleni,zadrzewień, zakrzaczeń 87 819,00

Pozostała działalność 1 067 498,00

Zakład Usług Komunalnych 473 498,00

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - świadczenia rzeczowe wynikające z przepisów BHP 4 000,00

- wynagrodzenia osobowe pracowników 148 829,00
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 625,00
- składki na ubezpieczenia społeczne 26 519,00
- składki na Fundusz Pracy 2 969,00
- wynagrodzenia bezosobowe umowy zlecenia i o dzieło- przegląd obiektów budowlanych, obsługa 
przytuliska dla zwierząt 11 000,00

- zakup materiałów i wyposażenia  w tym:zakup paliwa do sprzętu świadczącego usługi wywozu 
nieczystości płynnych, zakup materiałów hydraulicznych do świadczenia usług w zakresie wykonywania 
przyłączy wodociągowych i kanalizacyjnych, zakup części
zamiennych, 

90 000,00

- zakup energii 13 000,00
- zakup usług remontowych  (remonty specjalistyczne, naprawa  sprzętu) 10 000,00
- zakup usług zdrowotnych 500,00
- zakup usług pozostałych w tym usługi pocztowe, opłata za przeglądy samochodów, usługi kurierskie, 
hotelowanie zwierząt, monitoring bazy ZUK 90 000,00

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00
- zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00

Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 15



- podróże służbowe krajowe 500,00
- różne opłaty i składki 6 500,00
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 556,00
- podatek od środków transportu 1 000,00
- opłaty na rzecz budżetów JST- opłata śmieciowa 500,00
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00
1. Utwardzenie asfaltowe placu bazy ZUK ul.Polna 50 000,00

Urząd 594 000,00
- wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne- wynagrodzenie inkaso za plac targowy 40 000,00
-wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00
- zakup materiałów i wyposażenia w tym  m.in.:zakup drzewek,  kamizelek, narzędzi, zakup materiałów 
do utrzymania placcu targowego 62 000,00

- zakup energii utrzymanie budynków komunalnych, placu targowego 30 000,00
- zakup usług remontowych w tym malowanie parowozu 23 500,00
- zakup usług pozostałych- zagospodarowanie terenu wokół źródełka w Krzelowie, podcinka i wycinka 
drzew, wywóz nieczystości z placu targowego, dzierżawa placu, pojemników na odpady 152 000,00

- zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii- wydatki związane ze zmianami 
Miejscowego  Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy, zmianami Studium Uwarunkowań i 
Kierunków ZPMiG Sędziszów

138 000,00

- różne opłaty i składki- ubezpieczenia budynków  komunalnych, opłata za zagospodarowanie odpadów z 
placu targowego 43 500,00

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00
1. Rewitalizacja zdegradowanych terenów Sędziszowa 100 000,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 009 290,01
w tym:
wydatki bieżące 967 290,01
wydatki inwestycyjne 42 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 159 290,01

- zakup materiałów i wyposażenia w tym Fundusz Sołecki sołectwo Boleścice 11.478,02 
sołectwoBorszowice 1.500,00 sołectwo Czekaj-Krzelów 127,81 sołectwo Czepiec 3.919,81 sołectwo 
Gniewięcin 1.900,00 sołectwo Łowinia 9.542,00 sołectwo Pawłowice 1.300,00 sołectwo Piła 3.370,86

56 343,48

sołectwo Słaboszowice 7.141,32 sołectwo Sosnowiec 12.500,00 sołectwo Szałas 100,00 sołectwo Tarnawa
2.463,66 sołectwo Wojciechowice 200,00 sołectwo Zielonki 800,00

- zakup energii w tym Fundusz Sołecki sołectwo Boleścice 1.000,00 sołectwo Borszowice 500,00 
sołectwo Czekaj-Krzelów 700,00 sołectwo Czepiec 700,00 sołectwo Gniewięcin 1.000,00 sołectwo 
Łowinia 1.000,00 sołectwo Pawłowice 2.000,00 sołectwo Piła 500,00

15 600,00

sołectwo Słaboszowice 1.500,00 sołectwo Sosnowiec 900,00 sołectwo Szałas 900,00 sołectwo Tarnawa 
500,00 sołectwo Wojciechowice 800,00 sołectwo Zielonki 1.000,00
- zakup usług remontowych w tym Fundusz Sołecki sołectwo Boleścice 1.000,00 sołectwo Borszowice 
100,00 sołectwo Czekaj-Krzelów 200,00 sołectwo Czepiec300,00 sołectwo Gniewięcin 200,00 sołectwo 
Łowinia 1.500,00 sołectwo Pawłowice 200,00 sołectwo Piła 500,00

25 700,00

sołectwo Słaboszowice 500,00 sołectwo Sosnowiec 300,00 sołectwo Szałas 100,00 sołectwo Tarnawa 
200,00 sołectwo Wojciechowice 6.748,50 sołectwo Zielonki 200,00
- zakup usług pozostałych w tym Fundusz Sołecki sołectwo Boleścice 1.500,00 sołectwo Borszowice 
200,00 sołectwo Czekaj-Krzelów 200,00 sołectwo Czepiec 3.000,00 sołectwo Gniewięcin 1.200,00 
sołectwo Łowinia 1.300,58 sołectwo Pawłowice 300,00 sołectwo Piła 4.0000,00

15 246,53

sołectwo Słaboszowice 500,00 sołectwo Sosnowiec 445,95 sołectwo Szałas 200,00 sołectwo Tarnawa 
200,00 sołectwo Wojciechowice 200,00 sołectwo Zielonki 1.300,00
- różne opłaty i składki - ubezpieczenie budynków świetlic 1 000,00

- opłaty na rzecz budżetów JST- opłata za odpady komunalne w tym Fundusz Sołecki sołectwo Boleścice 
200,00 sołectwo Borszowice 200,00 sołectwo Czekaj-Krzelów 200,00 sołectwo Czepiec 200,00 sołectwo 
Gniewięcin 200,00 sołectwo Łowinia 200,00 sołectwo Pawłowice 200,00 sołectwo Piła 200,00

3 400,00

sołectwo Słaboszowice 200,00 sołectwo Sosnowiec 200,00 sołectwo Szałas 200,00 sołectwo Tarnawa 
200,00 sołectwo Wojciechowice 200,00 sołectwo Zielonki 200,00
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00
1. Modernizacja świetlicy w Borszowicach w tym Fundusz Sołecki 8.079,29 12 000,00
2. Wymiana dachu na świetlicy wiejskiej w Tarnawie w tym Fundusz Sołecki 15.000,00zł 20 000,00

Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 16



3. Wykonanie projektu śiwetlicy wiejskiej w Mierzynie w tym Fundusz Sołecki 8.399,12 10 000,00

Centra kultury i sztuki 850 000,00
- dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury, bibliotek, orkiestry, Gminnego 
Centrum Informacji, Świetlicy Wiejskiej w Mstyczowie 850 000,00

KULTURA FIZYCZNA 2 165 901,50
w tym:
wydatki bieżące 2 073 253,00
wydatki inwestycyjne 92 648,50

Obiekty sportowe 1 844 253,00

Ośrodek Sportu i Rekreacji 1 814 253,00
- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00
- wynagrodzenia osobowe pracowników 809 132,00
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 250,00
- składki na ubezpieczenia społeczne 149 563,00
- składki na Fundusz Pracy 21 400,00
- wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 800,00
- wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00
- zakup materiałów i wyposażenia - zakup środków czystości, materiałów biurowych, prasy, chemii 
basenowej, paliwa do kosiarek, wyposażenie, promocja i reklama 53 770,00

- zakup energii  opłata za dostarczoną energię cieplną do ogrzewania pomieszczeń, za zużytą energię 
elektryczną 460 000,00

- zakup usług remontowych - konserwacja monitoringu, naprawa sprzętu, legalizacja gaśnic 2 000,00
- zakup usług zdrowotnych 1 500,00
- zakup usług pozostałych - ywóz śmieci,ścieków, przeglądy kominów, budynków 57 000,00
- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 500,00
- podróże służbowe krajowe 2 500,00
- różne opłaty i składki - ubezpieczenie budynków 14 000,00
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 538,00
- podatek rolny 300,00
- opłaty na rzecz budżetów JST- opłata śmieciowa 72 000,00
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00
1. Budowa pawilonu z grilem 10 000,00
2. Budowa boiska do piłki nożnej w rejonie ul. Leśnej 30 000,00
- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00
1. Zakup pompy 5 000,00
2. Zakup gokarta 5 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 236 500,00
- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom- dotacja dla podmiotu realizującego zadanie
-upowszechnianie sportu

211 000,00

- wynagrodzenia bezosobowe - umowy zlecenia  zawarte z trenerami,  malarzami prowadzącymi warsztaty 3 000,00

- nagrody konkursowe -zakup nagród zwycięscą konkursów organizowanych przez gminę, OSiR i SCK , 
najlepszym uczniom 12 000,00

- zakup materiałów i wyposażenia- m.in.:symboliczne podarunki Święto Szkoły, Międzyszkolny  Klub 
Historyczny- znicze,napoje dla zawodników 4 500,00

- zakup usług pozostałych w tym:opłata za transport zawodników na zawody,działalność Międzyszkolnego
Klubu Historycznego, organizacja turniejów i zawodów 6 000,00

Pozostała działalność 85 148,50
- zakup materiałów i wyposażenia - zakup urzadzeń na place zabaw, utrzymanie palcu zabaw w tym 
Fundusz Sołecki sołectwo Borszowice 500,00 sołectwo Gniewięcin 1500,00 32 000,00

- zakup usług remontowych- remonty urzadzeń na placach zabaw 5 000,00
- zakup usług pozostałych- montaż urządzeń na placach zabaw w tym Fundusz Sołecki sołectwa 
Gniwięcin 500,00 5 500,00

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00
1. Budowa siłowni zewnętrznej w rejonie bloku Nr 1 na Os. Na Skrapie w Sędziszowie 25 000,00

Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 17



2. Zakup i montaż siłowni zewnętrznej w Marianowie w tym Fundusz Sołecki sołectwa Marianów 
2.000,00 2 000,00

3. Urządzenie placu zabaw na działce obok świetlicy wiejskiej Krzelów Czekaj w tym Fundusz Sołecki 
sołectwa Krzelów-Czekaj  2000,00 2 000,00

- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 648,50
1. Zakup i montaż siłowni zewnętrznej w Marianowie w tym Fundusz Sołecki sołectwa Marianów 
3.648,50 3 648,50
2. Urządzenie placu zabaw na działce obok świetlicy wiejskiej Krzelów Czekaj w tym Fundusz Sołecki 
sołectwa Krzelów-Czekaj 10.000,00 10 000,00

Id: 1D621CEA-4A14-4C55-9CA8-1D09D8558CC1. Podpisany Strona 18




